
AKCIJA “DUBULTO PRIEKU!” 
 
Ir noslēdzies otrais posms Latviešu Evaņģēliski Luteriskās Baznīcas Amerikā (LELBA) 
Ārmisijas nozares akcijai “Dubulto Prieku!” To uzsākām pagājušā gada janvārī ar domu 
savākt līdzekļus, lai iegādātos vīriešu izmēra adītas zeķes no maznodrošinātām un/vai ar 
invaliditāti seniorēm un senioriem Latvijā, kuriem adīšana ir papildus iztikas avots, un tad 
tās tālāk sūtīt uz Ukrainu. Atsaucība šim projektam ir bijusi vērā ņemama.  
 
Ja pagājušajā gadā piedalījās 29 seniori Latvijā, un 151 zeķu pāris aizceļoja pie 91. atsevišķā 
Ohtirkas atbalsta pulka - sapieru brigādes, tad šogad piedalījās 37 - gan seniori, gan cilvēki 
ar 1. un 2. grupas invaliditāti, un šajās dienās Ukrainas karavīrus sasniedza 226 zeķu pāri 
(skatīt fotogrāfijas). 
 
Liels paldies Ilzei Dzenei, LELBA Ārmisijas nozares kasierei Norai Steele, LELBP kasierim 
Uģim Grīnbergam un LELBP prāvestei Ievai Puriņai par iesaistīšanos šajā projektā! Ilze ir 
bijusi Ārmisijas nozares “rokas un kājas Latvijā” visburtiskākajā nozīmē, sazinoties ar 
senioriem, koordinējot sūtījumus, ejot tiem pakaļ uz pakomātiem un ļaujot zeķu kalnam 
augt uz viņas darba galda! 226 zeķu pāri ir ievērojams “tuvākmīlestības un labestības“ 
kalns, ko knapi varēja ietilpināt vairākās kastēs (skatīt fotogrāfijas)!   
 
Savukārt prāveste Ieva ir visu akcijas laiku rūpējusies par naudas pārskaitījumiem un vedusi 
rēķinus par projekta izmaksām. Liels paldies arī Ganta Fondam un tā vadītājai Ievai 
Ādamsonei, kas piekrita mūs atbalstīt un nogādāja zeķes par brīvu uz Ukrainu.  
 
Vislielākais paldies pienākas visām draudzēm un individuālajiem ziedotājiem, visiem, kas 
tuvumā un tālumā piedalījās un atbalstīja šo projektu un, protams, visām adītājām un 
adītājiem, kas adīja zeķes! Šajās zeķēs ir ieadīta ticība, cerība un mīlestība, ka Ukrainai ir 
jābūt brīvai! Ukrainai ir jāuzvar! Pateicoties Jums visiem, prieks ir dubultojies! Seniori 
Latvijā ir saņēmuši atbalstu, un karavīriem Ukrainā ir siltas kājas! 
 
Darbs pie šī projekta turpinās. Aicinām seniorus un cilvēkus ar invaliditāti pieteikties.  
Lai top zeķes! Lai dubultojas prieks!  

Lai kopā darot, varam palīdzēt Ukrainai cīņā par taisnību, mieru un brīvību!   
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


